

# Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00R5BPK

Radek Zahradka



IČO: 74736647

DIČ: CZ

Cheb 1, dne: 10.07.2024

**OBJEDNÁVKA číslo: 202401739** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil:



Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č.26923-NKJ 3/18,BJ č.2-zednické práce,podlahy,obklady,nátěry

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č.26923-NKJ 3/18,BJ č.2-zednické práce,podlahy,obklady,nátěry	106 064,00	106 064,00
Celkem Kč (včetně DPH)				106 064,00

Datum dodání: 23.07.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**  
odbor majetkoprávní  
PSČ 350 20



Razítko a podpis  
Habětínek Vlastimil Ing.  
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

10.07.2024



## Položkový rozpočet

Zakázka: **Renstrukce koupelna,WC- byt.č.2 nám.Krále Jiřího z Poděbrad 3/18  
rozpočet 1**

Zhotovitel: **Zahrádka Radek**



IČO: **74736647**

DIČ: **CZ**

Objednat...

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	37 008,00
PSV	49 192,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	8 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhleno 0,00 CZK

**Cena celkem 94 700,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 08.07.2024 \_\_\_\_\_

Popis:

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>10 758,00</b>	
1	349234831R00	Doplnění zdiva okenních obrub	m	8,00000	350,00	2 800,00
2	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm, vč.osazení	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
3	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	8,00000	846,00	6 768,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>5 956,00</b>	
4	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 10 cm	m2	8,00000	432,00	3 456,00
5	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	0,80000	3 125,00	2 500,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>5 200,00</b>	
6	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>1 860,00</b>	
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 4 m2	m2	4,00000	465,00	1 860,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>10 106,00</b>	
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,00000	115,00	4 600,00
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,00000	99,00	1 584,00
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	2,00000	489,00	978,00
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	272,00	544,00
12	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	2,00000	1 200,00	2 400,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 128,00</b>	
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,00000	782,00	3 128,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>3 600,00</b>	
14	725210821R00	Demontáž umyvadlo,WC,baterie,armatury	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>19 432,00</b>	
15	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm, včetně materiálu	m2	7,00000	558,00	3 906,00
16	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, vč.mat.	m2	10,00000	464,30	4 643,00
17	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	25,00000	39,80	995,00
18	771212118R00	Kladení dlažby keramické do TM, vč.okladu	m2	8,00000	1 236,00	9 888,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>21 845,00</b>	
19	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6,00000	90,00	540,00
20	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních, vč.materiálu	m	10,00000	105,50	1 055,00
21	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300, vč.materiál	m2	15,00000	1 350,00	20 250,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>1 200,00</b>	
22	783220010RAC	Nátěr kovových zárubní syntetický, dvojnásobný	m2	1,50000	800,00	1 200,00
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>3 115,00</b>	
23	784450031RA0	Malba ze směsi JUB , penetrace 1x, barva 3x, vč.materiálu	m2	35,00000	89,00	3 115,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>8 500,00</b>	
24	005121020R	ostatní pomocný materiál,mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	10 758,00	0,66180
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	5 956,00	2,02000
64	Výplně otvorů	HSV	5 200,00	0,06054
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 860,00	0,00468
97	Prorážení otvorů	HSV	10 106,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 128,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	3 600,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	19 432,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	21 845,00	0,00000
783	Nátěry	PSV	1 200,00	0,00048
784	Malby	PSV	3 115,00	0,01435
VN	Vedlejší náklady	VN	8 500,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>94 700,00</b>	<b>2,76185</b>